REPUBLIKA £ SHOQIFPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr /3 Prot. Gjirokastér, mé 07 /| £7 12020

VENDIM
Nr. 7/ , datécV. 92,2020

NE zbatim t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit
t¢ Larté n& Republikén e Shqipérisé" neni 38, pika g dhe h, Statutit t& universitetit "Eqrem
Cabej", neni 14, pika 12 dhe 14, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér, né
mbledhjen e tij t& datés 05.02.2020;

VENDOSI

1. T€ miratojé raportin vjetor financiar pér vitin 2019.
2. T& miratojé detajimin e buxhetit pér vitin 2020,
3. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit pér miratim.

Adresa: Lagjia "18 Shtatori",Rruga "Studenti", Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email:
rektori{@uogj.edu.al



